联系我们：www.semishare.com
Product descriptionProduct description
页 1
概述
一款基于高校教育与实验室的经济型晶圆测试探针台
人体工程学设计操作简单，紧凑的结构设计大大降低了设备占有空间，在保证高精度测试的前提下，
又极具性价比，如果您的测试 PAD大于 30um，M系列则是您在实验室中的首选设备之一。
UPStart 模块化结构设计，可增加多个配件实现更多的性能，同时支持后期扩展加载升级。

> ST 系列硬针-适用于集成电路电极点针
ST 系列硬针是 0.020 inch (0.51mm) 直径钨材质针杆经过精密电化学加工成为不同的针尖直径，
长度为 1.5inch(38.1mm)的探针。这种探针应用与绝大多数的芯片电极点测和线路点测。
ST 系列硬针可以用于与刮擦或者刺穿芯片表面钝化层。该探针可以选择表面镀镍，如果选择镀镍
则型号后面增加“NP”。
ST 系列硬针
型号 针杆直径 针尖直径
ST-20-0.5 0.020" (0.51mm) <1 微米
ST-20-1.0 0.020" (0.51mm) <2.0 微米
ST-20-2.0 0.020" (0.51mm) <4.0 微米
ST-20-5.0 0.020" (0.51mm) <10.0 微米
ST-20-10.0 0.020" (0.51mm) <20.0 微米
T-4 系列软针
型号 钨材质针须直径 针尖直径 针须长度
T-4-5 5 微米 <0.2 微米 0.13" (3.3mm)
T-4-10 10 微米 <0.2 微米 0.13" (3.3mm)
T-4-22 22 微米 <2.0 微米 0.20" (5.1mm)
T-4-35 35 微米 <4.0 微米 0.20" (5.1mm)
T-4-60 60 微米 <6.0 微米 0.20" (5.1mm)
T-4-125 125 微米 <10.0 微米 0.20" (5.1mm)
T-4-10 型探针的钨材质针尖
在扫描电镜下的成像
联系我们：www.semishare.com
Product descriptionProduct description